
Produktový list  
lepidla pro podlahoviny 

ARDEX Baustoff, s.r.o.
Jihlavská 7a 62500 Brno
Tel.: +420 541 249 922
E-mail: ardex@ardex.cz
www. ardex.cz 

Certifikovaný výrobce dle
DIN EN ISO 9001/14001

ARDEX AF 824 
Vodivá přísada do fixace
• pro přimíchání do ARDEX AF 825 fixace kobercových čtverců

•  disperze ze speciálních vodivých pigmentů pro přimíchání do ARDEX AF 825 
fixace kobercových čtverců - pro získání fixační disperze pro elektricky vodivé 
podlahy, kobercové čtverce v interiéru

ARDEX-systémový produkt
Obzvláště bezpečné spojení se stěrkovými hmotami ARDEX.  
Člen společenství Gemeinschaft Emissionskontrollierte Verlegwerkstoffe e.V., GEV.

Oblast použití:
disperze ze speciálních vodivých pigmentů pro smíchání s :
– ARDEX AF 825 fixací kobercových čtverců 
pro získání fixační disperze pro elektricky vodivé podlahy, kobercové 
čtverce v interiéru.

Druh výrobku:
Pigmentová disperze s aditivy.

Technická data dle kvalitativní normy ARDEX: 
surovinová báze: pigmentová disperze
poměr mísení:  1 díl AF824 vodivé přísady do fixace +  

4 díly AF825 fixace kobercových 
čtverců

spotřeba materiálu:  cca 80 – 150 g/m2 mísení pro okamži-
tou spotřebu s ARDEX AF825

čisticí prostředek: před zaschnutím: voda
vodivost 
(dle EN 13415):  odpor 104 až 3 x 105 Ω  

s ARDEX AF825
GISCODE: D1 – bez rozpouštědel
označení podle 
GHS/CLP: žádné
označení podle 
GGVSEB/ADR: žádné
balení: kanystr s 5kg netto
skladování:  v chladu, mimo mráz, v originálním 

balení, skladovatelné cca 6 měsíců, 
otevřené nádoby dobře uzavřete

Ručíme za bezvadnou kvalitu našich produktů. Naše doporučení pro zpracování vycházejí ze zkoušek a praktických zkušeností, mohou však být považována pouze za všeobecná doporučení bez 
garancí vlastností, protože nemáme vliv na podmínky na stavbě a způsob provedení prací. Tímto vydáním se nahrazují všechny předchozí verze technických listů.


